
 

Sé/zo—géo »0/1

SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

Marie Hrachová

Se sídlem: Za školou 833, 789 61 Bludov

IČ: 70601828

DIČ:_

jednající: _majitelka

oprávněn jednat ve věcech smluvních:_

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu:

Telefon:

E-mail :

dále také jako „pOskytovatel“

a

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava- Poruba

zastoupení: prof. Ing. Ivo Hlavatý, Ph.D., děkan fakulty strojní

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Císlo05m:—

Zástupce pro jednání :

 

dále také jako „objednatel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., \

občanského zákoníku, v platném znění, tuto

smlouvu 0 zajištění služeb (dále jen „Smlouva“)

 

l.

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje prostřednictvím této smlouvy zajistit objednateli v dohodnutém

rozsahu dle této smlouvy přechodné ubytování a stravování vZámeckém resortu



Sobotín, Sobotín 13, 78816 Sobotín a to V období od 1. 6. 2020 do 4. 6. 2020 pro 80

dospělých osob (dále také jako „účastníci konference nebo „ubytovaní hosté“

Smluvní strany se dohodly, že objednatel či účastníci konference jsou oprávněni využít

v rámci svého pobytu v hotelu rovněž následující doplňkové služby:

> parkoviště (zdarma)

> připojení na internet (zdarma)

> pronájem konferenčních místností a techniky (15000,—Kč celkem za 3 dny)

> Vstupy do Bazénu a saunového světa (v ceně ubytování)

> další služby dle ceníku hotelu

Objednatel se zavazuje uhradit pouze hromadně objednané doplňkové služby, tedy stravu

a coffee breaky dle kalkulace uvedené v článku II. odst. 2, doplňkové služby objednané

ubytovanými hosty jednotlivě uhradí hosté/ účastníci konference při objednávce služby

stejně jako cenu za ubytování dle článku II. odst. 4

Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za stravování dohodnutou cenu.

Objednatel objednává a poskytovatel se zavazuje zajistit ve prospěch objednatele

ubytování pro cca 80 osob ve dvoulůžkových pokojích, ve dnech od 1.6. 2020 do 4. 6.

2020.

Stravování bude v Zámeckém resortu Sobotín poskytnuto takto:

0 l. 6. 2020 (večeře formou menu — večeře bez polévky, výběr ze dvou jídel),

. 2. 6. 2020 (snídaně formou švédských stolů, oběd formou menu — jednotná

polévka, Výběr ze dvou jídel a dezert, večeře bez polévky, výběr ze dvou jídel )

~ o 3. 6. 2020 (snídaně formou švédských stolů, oběd formou menu — jednotná

polévka a dezert, výběr ze dvou jídel, večeře formou bufé) a *

o 4. 6. 2020 (snídaně formou švédských stolů, oběd jednotná polévka výběr ze

dvou jídel).

Pokud dojde ke změně vpočtu osob, pro něž je ubytování a strava zajišťována, je

objednatel povinen takovou skutečnost poskytovateli písemně oznámit nejpozději do 15.

5. 2020. Poskytovatel se zavazuje zajistit ubytování a stravu pro takto oznámený počet

osob a dle pokynů objednatele, a to bez nároku na změnu ceny ubytování.

Ubytování bude zajištěno v den příjezdu od 13.00 hodin (podle možností hotelu případně

i dříve). Objednatel a účastníci konference se zavazují opustit hotelové pokoje v den

odjezdu nejpozději do 13.00 hodin. Stravování bude zahájeno v den příjezdu obědem a

ukončeno v den odjezdu obědem.

Ve dnech 1. 6. 2020 — 4. 6. 2020 budou k dispozici školící sály s projekční technikou,

rovněž budou zajištěny Coffee-breaky.



 

 

II.

Cena plnění a způsob její úhrady

. Smluvní strany se dohodly na ceně za stravování v rozsahu dle této smlouvy ve Výši

216 000,-Kč s DPH.

. Cenová kalkulace pro 80 osob

Coffee breaky: 80X200X4 = 64 000Kč

Obědy formou 2 chodového menu 80x300x3 = 72 000Kč

Večeře formou 2 chodového menu 80x250x2 = 40 000Kč

Večeře formou bufé, poslední večer 80x500 = 40 000Kč

celkem 216 000Kč

. Nápoje k jídlům si hradí účastníci konference sami.

. Cena za ubytování (hradí každý účastník při příjezdu):

- Ubytování V dvoulůžkovém pokoji 14OOKč/osoba/noc

Poskytovatel informuje v této souvislosti objednatele, že uvedená cena V sobě již

zahrnuje příslušnou daň z přidané hodnoty a případnou pobytovou taxu v obci.

. Konečné vyúčtování, zahrnující rovněž případně poskytnuté doplňkové služby hotelu,

provede poskytovatel & předloží objednateli nejpozději v den ukončení ubytování (v

den odjezdu). Objednatel se zavazuje vyúčtovanou položku zaplatit na základě faktury

(převodním příkazem) vydané po ukončení pobytu se splatností 14 dní ode dne

vystavení faktury poskytovatelem. Bude-li objednatel v prodlení s plněním povinností

dle čl. II odst. 2, stanovuje se úrok zprodlení ve výši 0,02% za každý den, kdy

prodlení bude trvat.

III.

Další práva a povinnosti účastníků konference

. Ubytovaní hosté mají právo užívat prostory, které jim byly k ubytování vyhrazeny,

jakož i užívat společné prostory ubytovacího zařízení a používat služeb (včetně

placených), jejíchž poskytování je s ubytováním spojeno.

. Ubytovaní hosté jsou povinni užívat prostory vyhrazené k ubytování výlučně k tomuto

účelu. V těchto prostorách, jakož i v prostorách společných, nejsou oprávněni

provádět žádné změny.

. Objednatel se zavazuje dodržovat ubytovací řád, se kterým byl seznámen před

podpisem smlouvy. Objednatel byl rovněž seznámen s ceníkem doplňkových služeb

hotelu. Ubytovací řád a ceník doplňkbvých služeb jsou přílohami ktéto smlouvě a

tvoří její nedílnou součást.

. Po dohodě smluvních stran je objednatel/poskytovatel oprávněn jednostranně smlouvu

zrušit, tedy od ní odstoupit s tím, že poskytovateli/objednateli v takovém případě

vzniká nárok na odstupné ve výši níže uvedených tzv. storno poplatků:



 

a) odstoupení od smlouvy do 60 dnů před začátkem pobytu — 10 % ceny

b) odstoupení od smlouvy V době od 59 do 20 dnů před začátkem pobytu „ 20%

ceny

c) odstoupení od smlouvy V době od 19 do 7 dnů před začátkem pobytu — 40 % ceny

d) odstoupení od smlouvy v době od 6 do 3 dnů před začátkem pobytu — 70 % ceny

e) odstoupení od smlouvy v době kratší 3 dnů před začátkem pobytu — 100 % ceny.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží

po jednom vyhotovení.

2. Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci

zúčastněných.

3. Smlouvu lze zrušit či změnit po dohodě smluvních stran, vyjádřené písemnou

formou. ,

V Ostravě dne __; 4;} 7070

za poskytovatele:

prof. Ing. Ivo Hlavatý, Ph.D. -
děkan fakulty strojní majitelka

za objednatele:   

  


